
UCHWAŁA NR 352/XLIV/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 53/IX/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Ciechanowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 53/IX/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Ciechanowiec (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2432) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez gminę Ciechanowiec wynosi 
22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0F4316-10FB-4DBF-AEAC-1133F6A9CF4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


